



Gerstorps Ryttarsällskap

Verksamhetsberättelse 2023

Styrelse 2023

Ordförande:	Malin von Kalm Greiff
Vice Ordförande:	Sandra Putsén
Sekreterare:	Lena Bjerlöw
Kassör:	John Ljungqvist, adjungerad i styrelsen
Ledamöter:	Åsa Gustafsson Sofia Bastviken Lena Bjerlöw Marcus Ljungqvist, adjungerad i styrelsen
Suppleanter:	Anna Jonsson Johanna Peiving
Valberedning:	Evelina Rennes Ann Hyvärinen Ulrika Claesson
Revisor:	Tobias Ericson (extern auktoriserad revisor) Emma Karlsson (lekmanna-revisor)
Revisorssuppleant:	Lena Borggren

Sammanfattning av verksamhetsåret 2023

Medlemsantal: Under 2023 har Gerstorps Ryttarsällskap haft 306 medlemmar (varav 52 stödmedlemmar)

Medlemsmöten: Under februari 2023 genomfördes ett årsmöte för medlemmarna enligt stadgarna.



Styrelsearbete: Under 2023 har styrelsen haft 12 styrelsemöten samt ett antal arbetsmöten i de olika kommittéerna för att förbereda olika aktiviteter som t ex tävlingar, uteritt, Islandshästens dag. Vi har under året fortsatt att jobba med de olika kommittéerna (ungdom, fika, tävling, utbildning, anläggning och aktivitetskommittén) men också tappat lite ideella krafter vilket gör att vi har ett fortsatt arbete att göra framledes för att jobba vidare med formerna för kommittéerna för att på ett än mer aktivt sätt kunna erbjuda medlemmar efterfrågade aktiviteter och skapa engagemang i föreningen. Vi har också haft ett fortsatt samarbete med vår kontakt hos SISU idrottsutbildarna i Östergötland i arbetet med att få stöd och support inför att registrera föreningens aktiviteter i IdrottOnline.

Tävlingsverksamhet:

Sammanställande för tävlingsgruppen under 2023 har varit Marcus Ljungqvist. Under året arrangerade (eller medarrangerade) GRS 6 tävlingar:

- Östgötacupen 2022/2023 del 2 (7 januari) och del 3 (4 februari)
- Östgötacupen final 4 mars
- Gaedinga games (GK Games) vid två tillfällen, 18-20 juli och 18-20 augusti
- ÖSM (arr GRS/Stenholmen/Sundabakki) 2-6 juni
- KM 23 september
- Östgötacupen 2023/2024 deltävling 1, 2 december

Övrig verksamhet:

Den nya loggan blev klar under året och det finns nu en shop att handla ifrån ”Prima4you”.

Fortsatt beviljad LOK vår och höst (statligt lokalt aktivitetsstöd) (se ekonomisk årsredovisning).

Styrelsen har arrangerat en uteritt subventionerad för medlemmar under juni. Det blev en uppskattad aktivitet och den blev fullbokad snabbt. Nya uteritter planeras inför 2024.

Ungdomskommittén arrangerade tre aktiviteter för barn och ungdomar. De hade en Gymkhana för ungdomar och barn den 11 mars och ett Vårbad + teori angående tävling efteråt (del av teorivecka). Den 28 oktober arrangerade ungdomarna en Halloweenkväll.

Utbildningskommittén i samarbete med ungdomskommittén arrangerade Islandshästens dag 1 maj och de har även samarbetat kring föräldrautbildning (hur fungerar en häst?, hur kan jag stötta mitt barn i stallet?, hur leder jag en häst? etc) vid två tillfällen under våren. De har också arrangerat en aktivitet “stallpyssel och insläpp”.



Den 18-19 mars anordnades en helgkurs inom Tävlings teori.

Anläggningskommittén har under året haft löpande underhåll av byggnader, banor och grönytor. I år har detta kunnat göras helt med hjälp av de sommarjobbade ungdomar som Stenholmen Förvaltning AB ställt till GRS förfogande helt utan kostnad för föreningen.

Under hösten har en investering gjorts gällande Folkungabanan som har byggts om till att även omfatta en 300 meter lång Gaedingabana vilket öppnar upp för tävlingsformen Gaedingakeppni. Det har också inneburit att det nu kommer att finnas en ordentlig Collecting ring och att sekretariatet är flyttat. Detta har genomförts av anlita d entreprenör och vi har erhållit ekonomiskt stöd från Linköpings kommun och från Riksidrottsförbundet för en stor del av investeringen och GRS har tagit en mindre del (se ekonomisk årsredovisning).

Nytt för i år var även aktiviteten ”Öppen ovalbana med domare på plats” som gick under 4 tillfällen under sommaren och som blev väldigt uppskattad.

Den 25-26 november hade vi 10-årsjubileum som förening och det firades med en aktivitetshelg där det bland annat byggdes upp en ny Smalibana, det bjöds på grillkorv, det fanns möjlighet till provridning och det bjöds på föreläsningar och en HLR-kurs. ”Utomstående” erbjöds möjlighet att komma och provrida Smalibanan och det blev en fin uppslutning och mycket uppskattat. Det var också den Smalibanan som sedan gällde vid Östgötacupen deltävling 1.

Vidare har Gerstorps Ryttarsällskap varit representerad vid ÖISF Årsmötet som ägde rum 12 mars och ordförandekonferens som ägde rum 11-12 november. Valberedelsen för distriktet har efterfrågat en representant till styrelsen (distriktet) och John Ljungqvist har varit representant från GRS under året.

Östergötlands Islandshästförbund har köpt in en digital tidtagarutrustning där GRS och ett flertal andra föreningar är med och delar på kostnaden som en form av delägarskap. Utrustningen är tillgänglig att användas vid tävling för medlemsföreningarna. Utrustningen förvaras hos Lena Andersson Järmark och bokas via mail.

Som ett resultat av att föreningen får LOK stöd så har GRS beslutat att sänka ridskoleavgiften för barn och ungdomar med 300:-.

GRS är nu ”vaccinerad” och har under året jobbat med en antidopingstrategi där styrelsen har skapat en handlingsplan för antidopingarbetet i föreningen. Det finns mer info om detta på hemsidan.



Styrelsen har också antagit en kommunikationsplan och den finns också att hitta på hemsidan gerstorprs.se.

Ekonomi: Se bifogad Ekonomisk årsredovisning.

Slutord: Styrelsen för Gerstorps Ryttarsällskap 2023 vill tacka alla för ett gott samarbete under året och önskar den nya styrelsen lycka till med det fortsatta arbetet. Vi vill uttrycka tacksamhet till alla fantastiska volontärer som har ställt upp under tävlingarna för ert engagemang. Vi ser fram emot ett nytt år fullt av kreativitet, gemenskap och glädje!

Linköping 2024-02-06

Malin von Kalm Greiff, ordförande

Sandra Putsén, vice ordförande/ ledamot

Lena Bjerlöw, ledamot/ sekreterare

Åsa Gustafsson, ledamot

Sofia Bastviken, ledamot